PARA CONTRATOS MENORES


D./Dña. _______________________________, Secretario/a del Ayuntamiento de ___________(Toledo),


CERTIFICO

PRIMERO.- Que en el expediente Nº ____ de contrato menor de __________________________________________ se han realizado las siguientes invitaciones para participar en el proceso de adjudicación:

	Nº
	NIF
	LICITADOR

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	




SEGUNDO.- Que en el plazo establecido se han recibido las siguientes ofertas:
	Nº
	LICITADOR
	OFERTA ECONOMICA

	
	
	BASE
	IVA
	TOTAL

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	




[bookmark: _Hlk113004378]Y para que así conste, a los efectos del expediente de su razón, emito el presente certificado con el V.º B.º de la Alcaldía en _________________, a _____________.



                 El/la Alcalde/sa.                                                  El/La Secretario/a-Interventor/a.



Fdo. _______________________                              Fdo. _______________________.


PARA RESTO DE CONTRATOS

[bookmark: _Hlk215216362]D./Dña. _______________________________, Secretario/a del Ayuntamiento de ___________(Toledo),

CERTIFICO

PRIMERO.- Que durante el plazo de presentación de ofertas, en el expediente Nº ____ de contratación de __________________________________________ se han presentado en tiempo y forma las siguientes proposiciones:


	Nº
	Registro de 
Entrada
	NIF
	LICITADOR

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



Resultando fuera de plazo las que a continuación se reseñan: 

	Registro de Entrada
	NIF
	Empresa

	
	
	



SEGUNDO.- Que los precios ofertados en las ofertas admitidas, como único criterio de adjudicación, son los siguientes:

	Nº
	LICITADOR
	OFERTA ECONOMICA

	
	
	BASE
	IVA
	TOTAL

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



Que las ofertas admitidas han obtenido la siguiente puntuación según los criterios previstos:

	Nº
	LICITADOR
	PUNTOS/CRITERIO
	TOTAL

	
	
	1º
	2º
	3º
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



Y para que así conste, a los efectos del expediente de su razón, emito el presente certificado con el V.º B.º de la Alcaldía en _________________, a _____________.

                 El/la Alcalde/sa.                                                  El/La Secretario/a-Interventor/a.


Fdo. _______________________                              Fdo. _______________________.
Modelo 7
